2 0 1 4 ･o 6 .o 9 1 5 :4 1 クリナツキリカイジムキヨク 0 5 9 4 2 4 1 3 5 9 P A G E‐ 1 / 1

平成2 6年 6月 9 □

議 員 各 位

桑名市議会議長 佐藤 肇

下記のとおり、 記者クラブへの投げ込み資料をお知らせします。 G 件)

桑名市政記者クラブ資料

内 容
(テーマ)

桑名市本庁舎施設内における現金の盗難について

日 時
(発見時期)

平成 2 6 年 6 月 9 日 (月) 7 時4 0 分

場 - 所
桑名市本庁舎地下職員組合室、 2 階文化課、 4 階契約監理課
及び4 階建築住宅課

特記事項 平成26年 6月 9 日 (月) 午前 7時40分頃、 桑名市職員組合の職員が
出勤したところ、地下職員組合室の窓ガラスが破嬢され、職員組合費約
2 0 万円がなくなっていた。
その後の調べで、本庁舎 2階文化課 (桑名市文化協会) の会費6万 6

百円、 4階契約監理課 (個人) の現金約 8千円と4 階建築住宅課 (個人)
の現金約2 万円及び運転免許証等がなくなっていることを確認した。
現金等を管理する桑名市職員組合、 桑名市文化協会及び個人は、 同日

付けにて薬名警察署に被害届を提出した。

担当課榛名
担 当 者
電話番号

財産管理課 庁舎管理係
伊藤 隆光
2 4 ‐ 1 1 5 3

広報担当者
氏 名 ◎
電話番号

財産管理課 庁舎管理係
蒔田 浩子
2 4 一 1 1 5 8

記者説明の
有 ･ 無 有 きり
提 出 日 平成 2 6 年 6月 9 日 (月)